

Facadepartner ApS
Søndermarken 6, 6670 Holsted

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 43 55 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017..



Jonny Porsholt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Facadepartner ApS
Søndermarken 6
6670 Holsted

CVR-nr.: 36 43 55 85
Stiftet: 7. november 2014
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Porsholt Andersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Danske Bank - Vejen Afdeling
Nørregade 8
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af facadebeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622.035 kr. mod 988.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.732 kr. mod 232.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	622.035	988.279
1 Personaleomkostninger	-385.339	-559.723
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.887	-81.675
Andre driftsomkostninger	0	-35.750
Driftsresultat	118.809	311.131
Finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.351	-4.318
Resultat før skat	110.468	306.813
Skat af årets resultat	-27.736	-74.394
Årets resultat	82.732	232.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.732	232.419
Disponeret i alt	82.732	232.419

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.044	420.234
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>389.044</u>	<u>420.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>389.044</u>	<u>420.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.816	131.955
Andre tilgodehavender	10.750	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	105.569
Periodeafgrænsningsposter	7.943	11.434
Tilgodehavender i alt	<u>28.509</u>	<u>248.958</u>
Likvide beholdninger	<u>144.046</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.555</u>	<u>248.958</u>
Aktiver i alt	<u>561.599</u>	<u>669.192</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	315.151	232.419
Egenkapital i alt	365.151	282.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.628	14.116
Hensatte forpligtelser i alt	15.628	14.116
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.270	22.500
Selskabsskat	26.224	60.278
Anden gæld	100.518	283.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	30.808	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.820	372.657
Gældsforpligtelser i alt	180.820	372.657
Passiver i alt	561.599	669.192

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	330.864	450.920
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>39.067</u>	<u>105.563</u>
	<u>385.339</u>	<u>559.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har almindelig garantiforpligtelser for udført arbejde.		